PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
      ESTADO DO PARANÁ

          DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6140
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2019 – PMM

114 019/2019 – PMM

A Pregoeira designada sob Decreto nº 172/2019 de 05/04/2019, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todas as empresas interessadas em participar do

certame, a ALTERAÇÃO da data de abertura constante no Edital do PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2019 – PMM, que prevê a

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS FUNCIONÁRIOS DOS DIVERSOS

SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, sendo que a data de realização

do mesmo será dia 30 de agosto de 2019, às 09:00hs.

Matinhos, 12 de agosto de 2019.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira